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Faşist saldırılara karşı, Yaşasın Halkların Kardeşliği 
 

 
1 Nisan günü gece geç saatlerde bir grup MHP’li faşist, Brüksel’de faaliyet yürüten MED 
Kürt Kültür Derneğini kundakladı. Dernek lokali kullanılmaz hale gelirken dernek üzerinde 
oturan 3 Kürt aile mağdur oldu.  Alman faşistlerinin Solingen’de Türk göçmenlerini 
katletmelerine benzer bir olayı MHP’li faşistler Kürt göçmenlere karşı işlemek istediler.  
 
Sabah erken saatlerde demokratik tepkilerini gösteren Kürt göçmen emekçilere ve dostlarına 
karşı saat 14.30 civarında toplanan yaklaşık 200 kişilik faşist güruh saldırmak istedi. Brüksel 
polisinin faşist gruba müdahale etmesinin ardından faşist güruh dağılmak zorunda kaldı.  
 
Türk, Kürt göçmen halkımız 
 
Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde Kürdistanlı ve Türkiyeli demokratik göçmen kurumlara karşı 
“faili meçhul” saldırılar gündeme gelmekte. Bu saldırıları yapanlar her ne kadar 17, 18 
yaşlarında çocuklar olarak gösterilseler de saldırıların emirlerini verenler gün gibi ortadadır. 
Yapılan bu provokatif saldırılarla Kürt göçmenlerle Türk göçmenleri karşı karşıya getirmeye 
çalışılmaktadır.  
 
Türkiye’de son zamanlarda Kürt halkına ve ilerici güçlere karşı yeni bir konsept uygulanıyor. 
Kürt illerinde seçilmiş temsilciler başta olmak üzere DTP il başkanları gözaltına alınıp 
tutuklanıyor. Türk devleti Güney Kürdistan sınırına (Irak sınırı) yığdığı 250 bin kişilik 
orduyla Kürtlerin en ufak hak talebini baskıyla zapturapt altına alacağını açıkça ilan ediyor. 
Türk devleti bu konseptin Avrupa ayağında ise Kürt demokratik kurumlarına yönelik MHP’li 
faşistler eliyle de saldırılarda bulunuyor. Saldırıların diğer ayağını ise Avrupa devletleri 
tamamlamaktadır.  
 
Türk Kürt çatışması yok faşist saldırılar var 
 
Halklar arasına düşmanlık tohumları ekmek isteyen zihniyeti her yerde teşhir edelim. 
Halkların kardeşliğini her zamankinden daha çok savunmak için kenetlenelim. Faşist 
saldırıları boşa çıkarmanın yegane yolu halkların kardeşliğini savunmaktır. Bizler Ezilen 
Göçmenler Kolektifi – Belçika (EGK – Belçika) olarak MED Kürt Kültür Derneğine 
yapılan bu saldırıyı nefretle kınıyoruz. Saldırılara karşı tüm ilerici, demokrat kurum ve kişileri 
Kürt göçmen emekçilerle omuz omuza olmaya ve saldırıları boşa çıkarmaya çağırıyoruz.   
 

Yaşasın Halkların Kardeşliği 

Bijî Bratiya Gelan 
01.04.2007 


